Curriculum vitae

Nimi
Slinniaeg
Elukoht

HARIDUS
2006 - 2010
1987-1988
1976-1987

TEENISTUSKAIK
2006 — ...

2004 - 2006
2003 - 2004
1989 - 2002

TAIENDKOOLITUSED
2018
2019
2019
2019
2020
2020
2020
2020
2021
2021

2021
2021

2022
2022
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

KEELTEOSKUS
Eesti keel

Vene keel
Inglise keel

ARVUTIOSKUS
Programmid

Aime Opermann
20.06.1969
Viljandi

Tartu Maatilikool, kinnisvara planeerimine
Tallinna Kutsekool, lilleseadja-haljastaja eriala
Viljandi 5 Keskkool, muusika eriklass

Arco Vara Kinnisvarabiroo, Viljandi osakonna juht/kutseline
maakler

Vestman Kinnisvara, maakler

Hillars Furniture OU

Aiva Trading OU

Kutseeksamiks ettevalmistav kursus september

Praktiline fotograafia kinnisvaramaakleritele

Jaanus Kangur , Tulemuslikud |abirdakimised®

EKMK koolitus ,Maksude optimeerimise vdimalused*

EKMK koolitus“ Muinsuskaitse kellele ja miks?

Fototddtlus Adobe Photoshop

Kinnisvarakonverents ,Kuhu liigub Eesti kinnisvaraturg"
Rahapesu ja terrorismi tdkestamise seadus praktikas
Broneerimislepingust Ulalt, alt, eest, tagant, paremalt ja vasakult
Kohtupraktika ehitusseadustiku ja planeerimisseaduse
rakendamisel

SEB panga koolitus - Milline on majanduse tervis?
Kasutuslubadest ja kinnisvara seadustamisest, kui valtimatusest
kinnisvara edukaks muugiks

Kuidas toime tulla keeruliste klientidega?

Arikinnisvara ABC

Treening — ,Vaheta kaiku*

Turunduse pooltund (x2)

Mida arendaja ootab maaklerilt?

Tiimis téétamise 3 varjatud saladust, mida sa tead, aga kasutad
vahe

Turunduse meistriklass

Avameelselt kinnisvara arilaenudest

Inspiratsioonipaev ,Inspireerime paremaks eluks ja ariks*

Emakeel
B2
B2

Office (Word , MS Excel, MS PowerPoint, Outlook)



ISIKUOMADUSED
Tasakaalukas, kohusetundlik, aus, teistega arvestav, vaga hea suhtleja, usaldusvaarne,

sportlik. T66tan meelsasti meeskonnaga. Kiire dpivéimega.

HOBID
Liikumine ja matkamine looduses, ujumine, rannatennis, muusika, teater-kino, reisimine

AUTOJUHILOAD
B - kategooria



